
Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальное образование «Верхопаденьгское» 
 

Муниципальный Совет четвертого созыва 
 

Тринадцатая  очередная сессия 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«27» апреля 2018г.       с. Ивановское                       № 50 
 

 
О предложении кандидатур для назначения в состав участковых 

избирательных комиссий 
 

В связи с формированием участковых избирательных комиссий на 
пятилетний срок полномочий (2018-2023г.), в соответствии с пунктом 4 
статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации 
муниципальный Совет муниципального образования «Верхопаденьгское» 
решил: 

1. Предложить Шенкурской территориальной избирательной 
комиссии назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 
решающего голоса следующие кандидатуры:  
избирательный участок №962 
 1. Быкову Ольгу Александровну, 01 декабря 1962 года рождения 

(фамилия, имя, отчество, дата рождения) 

избирательный участок №963 
 1. Лисицыну Галину Михайловну, 12 июля 1981 года рождения 

(фамилия, имя, отчество, дата рождения) 

2. Поручить Селениной И.С. подготовить необходимые документы и 
направить предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных 
комиссий в Шенкурскую территориальную избирательную комиссию до 16 
мая  2018г. 

 
 

Временно исполняющая полномочия главы 
МО «Верхопаденьгское»                                                                 И.С. Селенина 

 
 
Председатель 
муниципального Совета  
МО «Верхопаденьгское»                       
 

 
          

                                        
                                       Н.К. Ракитин 

  
 


